
                        

1 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone”  
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA  - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Ionica   

Tel. 0964048025 - 84550 fax 0964048024  - C.F.: 90034720806 - Codice Univoco Ufficio: UFQDK8 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it   – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it – sito web: www.iismazzone.it 

 

Prot. n.3842 /VI.3                                                                   Roccella Ionica, 23/04/2018    

 

        
 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di Gara. Procedura negoziata ex art. 36 comma 2 

lettera b) e 95 comma 2 D.Lgs 50/2016 per l’acquisto di servizi di agenzie viaggi e trasporti 

aereo/navale/terrestre. Viaggio d’istruzione a.s. 2017/18 da effettuarsi nella I^ decade di Maggio 

2018. Itinerario da valutare: Umbria. CIG Z7922FEBE3 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.    

207); 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente  

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il bando di gara mediante procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b) e 95 comma 2 

D.Lgs 50/2016 per l’acquisto di servizi di agenzie viaggi e trasporti aereo/navale/terrestre. Viaggio 

d’istruzione a.s. 2017/18 da effettuarsi nella I^ decade di Maggio 2018. Itinerario da valutare: 

Umbria. CIG Z7922FEBE3         

RITENUTO pertanto necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione 

di una commissione giudicatrice composta da soggetti dotati di adeguata professionalità necessaria 

allo svolgimento dell’attività pre-contrattuale ed alla valutazione delle offerte pervenute; 

DISPONE 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la 

procedura in premessa indicata, è così composta: 

 

Prof. Timpano Nicola                                                       Presidente 

Prof. Angiò Matteo                                                                        Componente  

Prof.  Latella Carmelo Mario                                                         Componente verbalizzante 

 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm


                        

2 

 

ART. 2  - Le buste delle offerte saranno aperte in seduta pubblica giorno 23/04/2018 alle ore 15:00 e 

in pari data al termine della valutazione dell’offerta tecnica verranno aperte in seduta pubblica le buste 

contenenti le offerte economiche . 

 

ART. 3  - I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi 

indicati nel bando di gara e relativi allegati. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 

verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori economici classificati  in graduatoria 

e con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 

 

 

Per ricevuta e notifica: 

 

______________________________ 

________________________________ 

 

______________________________ 

 


